



IVS Scandinavian Soccer

Pallestien 7, 9140 Nibe

CVR-nr. 36 97 46 13

Årsrapport

1. august 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2018.

Jens Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	IVS Scandinavian Soccer Pallestien 7 9140 Nibe
	CVR-nr.: 36 97 46 13
	Stiftet: 25. juli 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. august 2016 - 30. september 2017 2. regnskabsår
Direktion	Jens Steffensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	J S Agency ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som rådgivere og vejledere for klubber i forbindelse med køb af spillere. Vejlede og forhandle for spillere i forbindelse med klubskifte. Og coache spillere til personlig udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.539.906 kr. mod 1.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.200.994 kr. mod 398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2016 - 30/9 2017	25/7 2015 - 31/7 2016
Bruttofortjeneste	1.539.906	1.784
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	1.539.905	1.784
Skat af årets resultat	-338.911	-1.386
Årets resultat	1.200.994	398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	200.994	398
Disponeret i alt	1.200.994	398

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>31/7 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	46.739	5.240
Tilgodehavender i alt	46.739	5.240
Likvide beholdninger	1.524.929	27.824
Omsætningsaktiver i alt	1.571.668	33.064
Aktiver i alt	1.571.668	33.064
 Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1	1
2 Overført resultat	201.392	398
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.201.393	399
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.977	31.278
Selskabsskat	340.297	1.386
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.275	32.665
Gældsforpligtelser i alt	370.275	32.665
Passiver i alt	1.571.668	33.064

Noter

	1/8 2016 - 30/9 2017	25/7 2015 - 31/7 2016
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
	1	1
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2016	398	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200.994</u>	<u>398</u>
	201.392	398
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	1.000.000	0